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ZAPYTANIE 

w sprawie rozpowszechniania przez Prezydenta Miasta Słupska nieprawdziwych 
informacji dotyczących prac Komisji Rady Miejskiej nad projektem uchwały ​

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej przez Miasto Słupsk 

Zwracam się z zapytaniem oraz żądaniem natychmiastowego wyjaśnienia                   
i sprostowania nieprawdziwych informacji, jakie przekazała Pani opinii publicznej              
w dniu wczorajszym, tj. 19 maja 2026 r. 

W opublikowanym materiale prasowym1 dotyczącym planów zaciągnięcia przez 
miasto pożyczki w wysokości 111 milionów złotych, padły Pani słowa twierdzące,                     
iż rozwiązania te „na wszystkich komisjach uzyskały bardzo duże uznanie”. 

Oświadczenie to jest jawną nieprawdą, która wprowadza w błąd mieszkańców 
Słupska. Stan faktyczny wygląda następująco: 

1.​ Do momentu Pani wypowiedzi odbyły się posiedzenia zaledwie trzech komisji: 
Komisji Gospodarki Komunalnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisji 
Spraw Społecznych. 

2.​ Przedmiotowy projekt uchwały był procedowany i głosowany wyłącznie                
na jednej z nich – Komisji Gospodarki Komunalnej. 

3.​ Pozostałe Komisje, takie jak Komisja Edukacji, Komisja Finansów oraz Komisja 
Rewizyjna, w ogóle jeszcze się nie odbyły, a radni zasiadający w tych gremiach 
nie mieli okazji wyrazić swojej opinii, a tym bardziej „uznania” dla Pani 
propozycji. 

Tym samym publiczne powoływanie się na rzekome „uznanie wszystkich 
komisji” dla tego projektu jest niedopuszczalnym nadużyciem i zaklinaniem 
rzeczywistości. 

W związku z powyższym proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 

1.​ Na jakiej podstawie publicznie twierdzi Pani, że projekt zyskał „bardzo duże 
uznanie na wszystkich komisjach”, skoro połowa z nich w ogóle jeszcze nie 

1https://radiogdansk.pl/wiadomosci/region/slupsk/2026/05/19/wladze-slupska-chca-zaciagnac-wielo
milionowa-pozyczke-w-planach-tez-podwyzka-cen-biletow-autobusowych/ 

 



 

obradowała, a większość z tych, które się odbyły, nie miała tego punktu                     
w agendzie głosowań? 

2.​ Czy Pani wypowiedź była celową próbą wywarcia nacisku na radnych przed 
zbliżającymi się posiedzeniami pozostałych komisji oraz sesją Rady Miejskiej? 

Mieszkańcy Słupska mają prawo do prawdy, a debata o finansach miasta nie może 
być budowana na fałszu.  

 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Kacper Moroz 

 


